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  Pedersker IF 

 

Bestyrelsesmøde den 09. januar 2023 kl. 19.00 på Aagård 
Til stede: Lisbet, Lone, Flemming, Hanne 
                Gæst Klaus Nielsen fra Sydbornholms Privatskole 
 
Sydbornholms Privatskole, ansøgning vedr. gymnastik redskaber 
 
Klaus var inviteret med til dette punkt. Han takkede for den bevilling bestyrelsen allerede har givet 
til gymnastik redskaber.  
Klaus afleverede en ansøgning om blandt andet en airtrack og andre træningsredskaber, 
som kommer til behandling til foreningens generalforsamling tirsdag den 21. februar 2023 
 
Klaus talte også om et stort ønske skolen har, en motions-ø. Klaus har indhentet tilbud 
(diverse bilag vedlagt) og spurgte om PIF er interesseret i at give et tilskud. 
 
Efterfølgende talte bestyrelsen om ovenstående og Lisbet sender svar til Klaus og skolen, 
om at PIF er positivt indstillet til motions-ø, men afventer og ser hvilke fond midler skolen kan få. 
En ansøgning om tilskud kan altid sendes til PIF, som vil kunne holde en ekstraordinær 
generalforsamling. 
 
Sidste mødereferat gennemgået, godkendt og underskrevet. 
 
Kasserer: 
 
Regnskab pr. 31.12.2022 blev forelagt. 
Foreningen har ca. kr. 5.000,00 faste udgifter om året, i forbindelse med ansøgninger der kommer 
ind, talte bestyrelsen om hvilken likvid beholdning foreningen vil have stående til en eventuelt aktiv 
opstart af foreningen igen. 
Foreningen har en tanke om at laver en liste over ejer forhold med hensyn til alle de redskaber på 
skolen som foreningen har bidraget til. 
Lone meddelte at hun har digital adgang med sit eget mit-id  
Alle gamle medlemslister i DGI kan ikke slettes,  
men DGI står inde for at der er styr på beskyttelse af persondata. 
 
Generalforsamling 2023: 
 
Afholdes tirsdag den 21. februar 2023 kl. 19.00 på Aagård. 
Hanne sørger for rettidig annonce i Bornholms Tidende og sørger for opslag ved Brugsen. 
Kaj Jørgensen er spurgt om at være ordstyrer. 
Lisbet sørger for øl, vand, kaffe og noget til kaffen. 
 
Eventuelt: 
 
Mail fra Alex Kjeldsen i forbindelse med skolens ønske om motions-ø blev gennemgået 
(mail vedlagt) 
Hanne kontakter Steffen med hensyn til foreningens leje af jord ved skolen, samt hvad skolen og 
4H lejer. 
 
Næste møde: 
Møde afholdes efter generalforsamling    
     Ref.: Hanne Hansen 


